

گزارش

ادعای عجیب سرمربی مس

مرفاوی: استقلال با تقلب برد

■ هفته سوم لیگ برتر، جمعه شب با قرار گرفتن سه تیم هفت امتیازی در بالای جدول به پایان رسید. استقلال در کرمان بازی سختی داشت اما موفق شد با درخشش ستار گانش ۲ بر یک میزبان خود را شکست دهد. صمد مرفاوی پس از باخت برابر تیم سابقش، برد حریف را به مسايل ماورای طبیعی و امداد غیبی نسبت داد: «ما در این بازی کیفیت فنی خوبی از خود ارایه دادیم و بازیکنان دستورات ما را در زمین پیاده کردند، در واقع بهتر از استقلال بودیم اما خیلی تعجب کردم که در این بازی به استقلال باختیم. استقلال تنها دو موقعیت داشت و هر دوی آن موقعیت‌ها به گل تبدیل شد. آنها در کل بازی از سویی ما تحت فشار بودند، بازی را ما کردیم اما استقلال با تقلب برد. اما هر کسی تقلب می‌کند بالاخره دستش رو می‌شود.» در آن سو پرویز مظلومی از نمایش تیمش در نیمه دوم ابراز رضایت کرد: «بازی دو نیمه متفاوت داشت، مس در نیمه اول خوب کار کرد و بیشتر از سمت چپ روی دروازه ما حمله می‌کرد، با صحبت‌های بین دو نیمه نقاط ضعف تیم را به بازیکنان گوشزد کردیم و خوشبختانه موفق هم شدیم که دو گل به ثمر برسانیم.» این بازی یک حاشیه عجیب هم داشت و آن هم به درگیری مرفاوی با گلزن تیمش محسن بیاتی‌نیا برمی‌گشت. سرمربی مس دیروز بیاتی‌نیا و دو بازیکن دیگر تیمش به ناهای کیوان امرایی و مجید خدایندلو را از تیم اخراج کرد. مرفاوی عنوان کرد درگیری‌اش با بیاتی‌نیا دلیل این تصمیمش نبوده: «مشاجره‌ای که بین من و بیاتی‌نیا بعد از به ثمر رسیدن گل تیم ما توسط او به وجود آمد به هیچ‌چیز در این تصمیم تاثیرگذار نبود و این بازیکنان به دلیل مسايل انضباطی دیگر حق حضور در تمرینات را نخواهند داشت. بازیکنی که طلاق نیمکت‌نشینی در تیم من را ندارد، جایی در تیم نخواهد داشت.»

در یکی دیگر از بازی‌های جمعه شب تیم جوان صبا در ادامه درخشش‌اش این بار در زمین راه‌آهن با دو گل پیروز شد. عبدالله ویسی سرمربی صبا معتقد است این نتایج مطلوب ادامه پیدا می‌کند: «هر وقت که ما پیروز می‌شویم می‌گویند که صبا ضد فوتبال بازی می‌کند و بر اساس اتفاقات پیروز شده است، فوتبال ایران باید به تیم صبا احترام بگذارد. صبا فوتبال پاک ارایه می‌دهد و از این به بعد بیشتر زحمت می‌کشیم و به اینکه با فوتبال ناپاک پیروز شویم اعتقاد نداریم.» این در حالی است که دایی اشتباهات فردی را عامل باخت تیمش دانست: «تماشافه در ابتدای نیمه نخست گل اول را خوردیم که هنوز نمی‌توانم باور کنم که چطور این گل را خورديم، در این بازی دو گل وارد دروازه ما شد که باعث هر دو گل هافبک و دروازه‌مان مقرر بودند. صبايي‌ها در نیمه اول بهتر کار کردند و جنگیدند، هر کاری کردیم نتوانستیم نتیجه بگیریم، طبیعی بود که صبا پس از برتری در زمین خودش بازی را ببندد و دل به ضدحمله‌ها ببندد، ما هم نتوانستم از موقعیت‌هایمان استفاده کنیم.»

سپاهان هم موفق شد اولین برد خود را کسب کند، مدافع عنوان قهرمانی ۲ بر یک صنعت نفت آبادان را شکست داد. دلوکا پوناچیچ پس از این بازی از عملکرد بازیکنان صاحب‌نام تیمش انتقاد کرد: «برای من یک مساله در این مسابقه می‌ماند و آن اینکه بعضی از بازیکنان تیم من که از بازیکنان قدیمی این تیم محسوب می‌شوند غیرمسئولانه رفتار می‌کنند، ما باید جدی بازی کنیم و به همین دلیل امین‌وارم که در باقی‌مانده بازی‌ها بازیکنانی که فکر می‌کنند سلباقه دارند و معروف‌تر از دیگر بازیکنان تیم هستند بهتر از این ظاهر شوند و کار را در سپاهان جدی بگیرند. من صریحا اعلام می‌کنم که از پنج یا شش بازیکن قدیمی خود ناراضم.» علاوه بر تیم فعلی غلام پیروانی (نفت آبادان)، تیم مس‌نشین جمعه شب باخت. فجر سیاسی با یک گل مغلوب داماش شد، البته شیرازی‌ها شدیدبا دآوری معترض بودند. علی کلاتری سرمربی فجر در این باره گفت: «ما در بازی نباختیم بلکه به داور باختیم. داور یک پنالتی صدهزاره را برای ما نگرفت. در کجای دنیا پرتاب اوت را افساید می‌گیرند. دیگر چه کاری درون زمین می‌توانستیم انجام دهیم.» حسین سکرگی نابرس‌پرس اینستین تیمشان را دیروز در مصاحبه‌ای عنوان کرد اعتراض شیرازی‌ها به دآوری وارد است.

فولاد خوزستان دیگر تیم برنده جمعه شب بود. در شبی که هیچ دیداری مساوی نشد، شاگردان مجید جاللی با یک گل دیرنه‌نگام ۲ بر یک نفت تهران را شکست دادند و هفتم امتیازشان شدند. در بین سه تیم هفت امتیازی صبا، استقلال و فولاد، صبا به علت تفاضل گل بهتر صدرنشین است. نتایج دیدارهای جمعه شب به شرح زیر است:

-فجرشید سیاسی شیراز صفر - داماش گیلان یک گل:علیرضا نظیفی کار (۳۲)
- سپاهان اصفهان ۲ - نفت آبادان یک گل‌ها: عماد محمدرضا (۳۹) و فابیو جانوارو (۴۵)
برای سپاهان و فونیبه کی (۵۵) برای صنعت نفت آبادان
- راه‌آهن شهری صفر - صباي ۲ گل‌ها:عبدالکریم اسلامی (۱۰) واکبر صادقی (۱۸)
-فولاد خوزستان ۲ - نفت تهران یک گل‌ها: رضا نسوروی (۴۸) و یخترای رحمانی (۹۰+۹)
برای فولاد خوزستان و مجتبی زارعی (۳۹) برای نفت تهران

- مس کرمان یک - استقلال تهران ۲

گل‌ها: محسن بیاتی‌نیا (۸۷) برای مس و فرهاد مجیدی (۶۹) واسماعيل شريفات (۸۰) برای استقلال.

سجاد فیروزی:اولین دوئل این فصل تیم‌های رئال مادرید و بارسلونا امشب در چارچوب دیدار رفت سوپرکاپ اسپانیا و در ورزشگاه برنابئو برگزار خواهد شد. رئالی‌ها در شرایطی میزبان این دیدار هستند که پیش‌فصل خود را به بهترین شکل ممکن پشت سر گذاشته‌اند؛ در واقع شاگردان ژوزه مورینیو هفت بازی تدارکاتی انجام داده‌اند که هر هفت بازی را برده‌اند و از همه مهم‌تر اینکه در این بازی‌ها ۲۷ گل هم به ثمر رسانده‌اند! این بهترین آماده‌سازی پیش‌فصل رئالی‌ها در طول ۲۴ سال اخیر بوده است. در نقطه مقابل بارسايي‌ها از این حیث کارنامه چندان درخشانی را از خود به جا نگذاشته‌اند؛ سه پیروزی در هشت مسابقه. البته نکته‌ای که کار بارسا را از حریف متمایز می‌کند استفاده از بازیکنان جوان و جدید است. گواردیولا در بازی‌های پیش‌فصلش از بازیکنان جوان و جوانی نام زیادی در ترکیب اصلی بارسلونا استفاده کرد. دیدار بر گشت سوپرکاپ هم روز چهارشنبه در ورزشگاه نوکمپ بر گزار خواهد شد و همین مورد دوباره حساسیت کار را بالا می‌برد. از طرفی گفته می‌شود ممکن است به علت اعتصاب بازیکنان، هفته اول و دوم لالیگا به تعویق بیفتد و این مورد هم باعث شده تا توجه رسانه‌های دنیا بر سوپرکاپ امسال بیشتر شود.

دوئل مورینیو و گواردیولا

سال گذشته «قوهای سبید» به غیر از قهرمانی در فینال جام حذفی در جنگ با بارسلونایی‌ها به چیز دیگری نرسیدند. در عوض بارسا توانست هم لالیگا را فتح کند و هم لیگ قهرمانان اروپا را برود. از طرفی شاگردان پپ گواردیولا مدافع عنوان قهرمانی در سوپرکاپ اسپانیا نیز هستند؛ آنها سال گذشته در دیدار رفت با نتیجه ۳ بر یک به سسویا باختند اما در دیدار برگشت با نتیجه ۴ بر صفر برنده شدند و جام قهرمانی را بالای سر بردند. مادریدی‌ها حالا قرار است برای بازی امروز از فرصت استفاده کرده و تحقیرهایی که فصل گذشته متحمل شدند را جبران کنند؛ آنها در اولین «ال کلاسیکو» فصل گذشته با نتیجه ۵ بر صفر در نوکمپ تحقیر شدند و سرانجام تا آخر کار هم نتوانستند این تحقیر را جبران کنند. علاوه بر این موضوع فرصتی دیگر دست داده تا مورینیو اندیشه‌هایش را در برابر اندیشه‌های پپ قرار دهد و آنها را بیازماید. «قای خاص» سال پیش با استفاده از سیستم «فوق تدافعی» اش توانست در برهه‌ای منابع از هنرتمامی بارسايي‌ها و البته پپ گواردیولا شود. این در شرایطی است که او از چند روز پیش اعلام کرده قرار است یک بازی سراسر تهاجمی در دستور کار قرار دهد.

چهره‌های جدید

رئال مادرید برای این فصل بازیکنان جدیدی خریده تا نواقصش را برطرف کند؛ نوری شاهین، حمیت آلتین توب، خوزه کالخسون، رالف وارنر و فابیو کونترالو همگی برای تقویت تیم خریداری شده‌اند. با این حال به نظر می‌رسد

دایی در جواب هواداران پرسپولیس:

باز گشت من غیر ممکن است



علی دایی این روزها دوباره به چهره یک رسانه‌ها تبدیل شده است، از یک سو با توجه به برنامه خندبازار و اعتراض سرمربی راه‌آهن به این قضیه و از سوی دیگر تشویق او به‌وسیله هواداران پرسپولیس باز دیگر دایی را به نفر اول رسانه‌ها تبدیل کرد.

دایی در بازی پرسپولیس و شهرداری تبریز بارها از سویی هواداران قرمز تشویق و این قضیه باعث اعتراض بازیکنان و کادر فنی قرمزها شد که تمرکز آنها را به هم می‌زند. در بازی راه‌آهن و صباي قم نیز همین اتفاق دوباره افتاد و حدود صد تماشاگر پرسپولیس با حضور در ورزشگاه راه‌آهن خواستار حضور دایی در جمع قرمزها شدند.

علی دایی در مورد شعار هواداران که خواستار باز گشت او شدند، گفت: به هیچ عنوان این موضوع نمی‌تواند اتفاق بیفتد. در راه‌آهن هشتم و قرار دادی دوساله با این تیم دارم. مربی است که قرارداد دارد دیگر به فکر بازگشت به تیمکت پرسپولیس نیست. از هواداران هم خواسته‌ام و باز هم می‌خواهم فقط پرسپولیس را تشویق کنند. آنها باید بصور باشند چون این شعارها به هیچ عنوان نمی‌تواند به نفع پرسپولیس باشد. هواداران همواره به من لطف داشتند و من را حمایت کردند. با وجود اینکه روزهای بدی هم با پرسپولیس داشتم و هواداران جایگاه تیم را می‌دانستند، اما باز هم پرسپولیس را حمایت می‌کردند.

فصل قبل علی دایی معتقد بود هواداران خط گرفتند تا علیه او شعار دهند، اما حالا که هواداران علیه کاشانی و استیلی شعار می‌دهند، او قبول ندارد که به آنها خط داده است و این کار را یک دروغ بزرگ می‌داند: «لیدرهایی که هوادار آقایان بودند فصل قبل بیانهی صادر کردند و معلوم بود این کار چه کسانی بود. امسال هم آنچه می‌بینید لیدرهای منتخب آقایان هستند. این سوالاتی که می‌شود دروغ است و هیچ کس سال قبل در استادیوم غیر من تشویق نشد و علیه من شعار ی داده نشد. یک سال و نیم هواداران نهایت لطف را به من داشتند.»

او با اعتراض به کسانی که در مورد خط دادن او به هواداران صحبت می‌کند، می‌گوید: مردم با این شعارها اعتراض‌شان را به نحوه کارهایی که در پرسپولیس صورت گرفته، نشان می‌دهند. کسانی که این سوال را می‌کنند خبرنگار روزنامه و باشگاه پرسپولیس هستند و این سوالات دروغ است. مربی‌ای که با جای دیگری قرارداد دارد، چه منفعتی می‌تواند از این شعارها برید؟ مگر من می‌توانم به ۶۰هزار هوادار خط بدهم؟ مردم از پرسپولیس ناراضی نیستند و تیمشان را دوست دارند. دایی از هواداران خود می‌خواهد برای آرامش تیم راه‌آهن او را تشویق نکند تا تیمش در آرامش بازی کند: «تشویق پرسپولیس در راه‌آهن تمرکزمان را برهم می‌زند. کسانی که برای دیدن بازی راه‌آهن به ورزشگاه می‌آیند تنها باید این تیم را تشویق کنند و درست نیست تیم دیگری تشویق شود چون به هیچ درمان نمی‌خورد»

ورزش



آ.پ.

مچ‌اندازی پپ و ژوزه در برنابئو

دوئل مغزها

در دیدار امروز فقط کونتراتو باشد که بخت حضور در ترکیب اصلی را داشته باشد. در این تیم برای بازی امروز باید منتظر درخشش کریم بنزما فرانسوی بود؛ بازیکنی که در هفت بازی دوستانه رئال مادرید هشت گل به ثمر رسانده و از انگیزه بالایی برخوردار است. اما در سویی مقابل هم بارسلونا فقط به خرید ارزشمند الکسیس سانچس چشم دوخته است؛ بازیکن شیلیایی که به نظر می‌رسد بخت زیادی برای حضور در ترکیب این تیم داشته باشد.

البته این تیم هم چهره‌ای متمایز در بازی‌های دوستانه داشت که به نظر می‌رسد به حضور او در دیدار امروز می‌شود امیدوار بود؛ تیاگو آلکانترا، بازیکن اسپانیایی-برزیلی بارسا محصول «لا ماسیا» است و در دیدارهای پیش‌فصل چهره‌ای متمایز داشت.

مصدومان ال کلاسیکو

برای دیدار امشب تعداد مصدومان بارسا به مراتب بیشتر از رئال مادرید است. این تیم از مدت‌ها قبل پویول،

را از دست داده بود و پس از آن هم مشخص شد که ژاوی هم در این دیدار به میدان نمی‌رود. البته این پایان ماجرا نیست چرا که پیکه و بوسکتس هم در دیدار دوستانه تیم ملی اسپانیا برابر ایتالیا مصدوم شدند و حالا حضورشان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. البته گفته می‌شود روز گذشته پیکه در تمرینات گروهی بارسا شرکت کرده و به احتمال زیاد به این دیدار می‌رسد. در سویی مقابل تنها مصدوم رئالی‌ها سرخیو راموس مدافع این تیم بود که او هم مثل بوسکتس در دیدار دوستانه تیم ملی اسپانیا مصدوم شد. با این حال راموس دو روز است که در تمرینات رئال شرکت می‌کند و مشکلی برای دیدار امشب ندارد.

جاه‌طلبی‌های کریس

برای شروع جنگ دوباره بین کریس رونالدو و لئو مسی در این فصل، نیازی به انتظار طولانی نبود. در واقع این جدال از همین امشب به صورت علنی کلید می‌خورد. البته کریس برای دیدار امشب انگیزه متفاوتی هم دارد؛ او تا به حال در ۱۱۱ بازی که با پیراهن رئال مادرید به میدان رفته، ۹۹ گل به ثمر رسانده و منتظر زدن گل صدم خود است. او ۶۷ گل در لالیگا، ۸ گل در جام حذفی، ۱۳ گل در لیگ قهرمانان اروپا و ۱۲ گل در بازی‌های دوستانه زده است. اگرچه رونالدو تا رسیدن به رکورد ۱۲۴ گل زده آلفردو دی استفانو فاصله زیادی دارد ولی رسیدن به گل صدم با پیراهن رئال مادرید آن هم برابر بارسلونا چیز دیگری است.

رکورد پخش تلویزیونی می‌شکند

«ال کلاسیکو» امشب به طور مستقیم در ۱۴۷ کشور دنیا برگزار می‌شود؛ این تعداد هفت برابر بیشتر از شبکه‌هایی است که دیدار فینال جام حذفی اسپانیا در ورزشگاه والنسیا را پوشش دادند. از طرف دیگر احتمال می‌رود که این دیدار رکورد تعداد بیننده در آمریکای لاتین به ویژه شیلی را بشکند. با توجه به زمان برگزاری این دیدار که به وقت آمریکای لاتین، عصر می‌شود انتظار می‌ود رکورد بیننده در این کشور شکسته شود. شیلیایی‌ها خیلی مشتاق هستند تا اولین حضور سانچس در داری اسپانیا را نظارگر باشند.

گواردیولا؛ مادرید حریف بزرگی است

پپ گواردیولا پیش از برگزاری این دیدار در کنفرانس خبری‌اش گفت که رئال مادرید تیم بزرگی است: «با توجه به نتایجی که رئال در فصل پیش گرفت، این تیم نشان داد که تیم بزرگی است. آنها اگر قرار باشد همان روند را ادامه دهند امسال قوی‌تر هم ظاهر می‌شوند. البته این بدان معنا نیست که ما بی‌انگیزه‌ایم. راجع به دیدار امروز هم که گفته می‌شود شاید اهمیت چندانی نداشته باشد باید بگویم هر جا ی جام و عنوان قهرمانی در میان باشد آدم برای بردن مبارزه می‌کند. این فینال هم از این قاعده مستثنا نیست. ما فارغ از نتیجه‌ای که فصل گذشته به دست آوردیم‌ا یا به این میدان می‌گذاریم و می‌دانیم که نتایج قبلی متعلق به گذشته‌ها است.»

مالک باشگاه نساجی را دادگاه مشخص می‌کند					
بهروان: مصالحه بهترین راه است					
					
باشگاه نساجی هرچند به نظر می‌رسید با انتخاب هادی ساعی به عنوان سرپرست باشگاه و امید طبری به عنوان سرمربی به آرامش رسیده است، اما عدم استقبال مناسب هواداران از سرمربی جدید، آغازگر حاشیه‌های جدید این تیم بود و باعث شد طبری خیلی زود به تهران برگردد و از سمت خود استعفا دهد.					
اما روز گذشته حاشیه جدیدی از نوع مدیریتی در باشگاه اتفاق افتاد و این‌بار رحمانی، مالک سابق باشگاه با حضور در دادسرای تهران از مدیران جدید و مسوولان شهر قاقمشهر شکایت کرده که طلب من پرداخت نشده است و اگر نمی‌خواهند پول را بدهند باید باشگاه را به من برگردانند. این درحالی است که حدود ۱۰ روز پیش رحمانی در جلسه‌ای با مسوولان شهری بر سر مبلغ قرارداد با هم صحبت کردند و به نتایجی نیز رسیدند. در حالی که رحمانی طلب خود را ۲هشت میلیون تومان عنوان کرده است، مسوولان قاقمشهری از او طلب را ۱۳۲ میلیون تومان می‌دانند و قرار شد بقیه طلب را شورای حکمتی که قرار است، تشکیل شود مشخص کند که حدود ۱۵۰ میلیون تومان است. بهرولن، رییس سازمان لیگ یک در مورد مالکیت باشگاه نساجی می‌گوید: رحمانی در جلسه‌ای که در مورد طلبش برگزار شد، قبول کرد طلبش را شورای حکمتی تایید کند و بعد و به پرداخت شود، اما به یکباره او قضیه را به یکی از دادسراهای تهران کشاند و دادگاه نیز به نفع او رای داد. فدراسیون نیز به عنوان مطلع از این قضیه به دادگاه رفت. البته پیش از آن ما طی نامه‌ای به دادگاه نوشته بودیم که هر رایى آنها بدهند ما قبول داریم. اما به هر حال به دادگاه رفتم تا قضیه را به طور کامل توضیح دهم. در این جلسه قرار شد اگر طلب رحمانی از سویی مقام‌های شهری پرداخت شود او هیچ ادعایی در مورد مالکیت نداشته باشد، اما اگر طلب پرداخت نشود او می‌تواند باشگاه را پس بگیرد. به گفته بهرولن، مالک سابق باشگاه نساجی قاقمشهر به دنبال طلب خود است و پس گرفتن باشگاه را به عنوان آخرین راهکار در نظر دارد. مالک باشگاه در مورد اینکه پهرام گفته دادگاه تهران نمی‌تواند این پرونده را بررسی کند، می‌گوید: ما این شکایت را در تهران انجام دادیم، چراکه از نظر حقوقی، محل واريز پول به باشگاه صلاحیت رسیدگی به پرونده را دارد. از آنجایی که ما در تهران به دفتر باشگاه باز واریز کردیم، در همین جا هم شکایت خود را دنبال کردیم. اگر پول ما را برپا دارند موضوعیت شکایت رحمانی هم منتفی است، چراکه طبق قرارداد باید مسوولان جدید با بدهکاران تسویه‌حساب کنند. آقایان فکر می‌کنند از آنجایی که باشگاه در قاقمشهر است ما باید از طریق دادگاه‌های استان مازندران شکایت می‌کردیم. این در حالی است که باشگاه یک دفتر در تهران داشت. از زمانی که باشگاه واگذار شده این دفتر در تهران تعطیل شده است.					

گزارش

پرونده مایلی کهن و فتح‌الله‌زاده در هیات رسیدگی به تخلفات

■ دبیر هیات رسیدگی به تخلفات حرفه‌ای فوتبال از بررسی مصاحبه جنجالی مدیر فنی پرسپولیس و سرپرست باشگاه استقلال در این هیات خبر داد. حجت‌الاسلام علیرضا علی‌پور در گفت‌وگو با فارس، در مورد جدال لفظی محمد مایلی کهن و علی فتح‌الله‌زاده در برنامه زنده تلویزیونی عنوان کرد: کار هیچ کدام از این دو نفر را تایید نمی‌کنیم به ویژه اینکه این اتفاق در ماه مبارک رمضان رخ داده است. بر اساس بند یک ماده یک آیین‌نامه رابطه باشگاه‌ها و سازمان لیگ حرفه‌ای، اظهار نظر انتقادی اشخاص حقیقی و حقوقی اهالی مرتبط با فوتبال علیه حلی یکدیگر تخلف محسوب می‌شود و مایلی کهن و فتح‌الله‌زاده قطعاً مرتکب تخلف شده‌اند. دیروز پرونده این دو نفر به کمیته انضباطی ارسال شد و پس از آن نیز در هیات رسیدگی به تخلفات به طور ویژه به این مساله رسیدگی خواهیم کرد. دبیر هیات رسیدگی به تخلفات حرفه‌ای فوتبال در مورد اینکه جریمه این دو چه خواهد بود، گفت: احتمال جریمه ۲۰۰میلیون تومانی با شدت و ضعف برای هر دو نفر وجود دارد. باید پرونده به طور دقیق بررسی شود. ضمن اینکه از رسانه ملی هم انتقاد داریم که در ماه مبارک رمضان چنین برنامه‌های را تولید می‌کنند. همان‌طور که دیربه در ماه‌های حرام دو برابر است انجام تخلفات اخلاقی در ماه مبارک رمضان جریمه دوبرابری دارد. علی‌پور تاکید کرد: من شنیده‌ام شفیع در جایی عنوان کرده ما می‌خواستیم نشان دهیم که اگر بخواهیم می‌توانیم جنجالی‌تر از ۹۰ باشیم؛ این کار درست نیست. اهالی فوتبال باید عاقل باشند و تحریک نشوند ضمن اینکه مایلی کهن از ساعت ۹:۵۰ منتظر ارتباط با برنامه ورزش و مردم بود و در واقع گرفتار بازی رسانه‌ای شده است، زیرا در ساعت ۵۰: ۱۱ با او صحبت کرده‌اند.

نبی و محمدی

از کفاشیان حکم گرفتند

■ در احکامی از سویی رییس فدراسیون، اعضای هیات تجدیدنظر صدور مجوز حرفه‌ای و هیات صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های فوتبال منصوب شدند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، به موجب این احکام، عزیزالله محمدی و مهدی محمدنبی به عنوان دو عضو اصلی هیات تجدیدنظر منصوب شدند. علی کفاشیان به عنوان رییس هیات تجدیدنظر در این هیات فعالیت می‌کند. ضمن اینکه اعضای هیات بدوی صدور مجوز حرفه‌ای باشگاهی کشور هم با ریاست علی کاطمی، مهندس مهدی به عنوان کارشناس مالی، براتی به عنوان کارشناس حقوقی و محمدرضا کسرائی به عنوان کارشناس فنی فعالیت می‌کنند.

ساکت: هر کجا بروم

از سپاهان جدا نمی‌شوم

■ محمدرضا ساکت گفت: اگر در جای دیگری مشغول به کار شوم مطمئن باشمید که از سپاهان جدا نمی‌شوم. به گزارش ایسنا، مدیرعامل پیشین باشگاه سپاهان در مراسم تودیع خود و معارفه علیرضا رحیمی، مدیر عامل جدید باشگاه سپاهان که با حضور بازیکنان و کادر فنی تیم فوتبال سپاهان اصفهان در هتل آسمان برگزار شد، اظهار کرد: در چند سال گذشته فشار زیادی روی من بود و چند بار به علت عوارض مجروحیت جنگ تحمیلی در بیمارستان بستری شده بودم که در نهایت استعفاي خود را تقدیم هیات‌مدیره کردم، اما باید بگویم اگر به جای دیگری بروم همچنان در سمت نایب‌ریس هیات‌مدیره‌ا از هیچ کمکی به سپاهان دریغ نمی‌کنم.

بر نامه هفته چهارم لیگ بر تر

■ سه‌شنبه ۲۵ مرداد- ساعت ۲۲/۳۰

مس- نفت آبادان

تراکتورسازی- داماش گیلان

فولاد- ذوب‌آهن

سایپا- صباي قم

راه‌آهن- نفت تهران

ملوان- تهران

پرسپولیس- مس سرچشمه- ساعت ۲۲/۳۰

چهارشنبه ۲۶مرداد- ساعت ۲۲/۳۰

فجر سپاسی- استقلال

تیم	بازی‌ها	تفاضل گل	فصل
صباي قم	۳	۳	۷
استقلال	۳	۲	۷
فولاد	۳	۲	۷
تراکتورسازی	۳	۱	۶
ملوان	۳	۴	۵
شهرداری تبریز	۳	۱	۵
سپاهان	۳	۱	۵
سیلیا	۳	۱	۴
نفت تهران	۳	۰	۴
ذوب‌آهن	۳	۰	۴
شاهین	۳	۰	۴
داماش گیلان	۳	۰	۴
نفت آبادان	۳	-۱	۲
فجر سپاسی	۳	-۱	۲
راه‌آهن	۳	-۲	۲
مس	۳	-۲	۱
پرسپولیس	۳	-۲	۱
مس سرچشمه	۳	-۷	۰